
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/214/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 28 lutego 2005 r. 
  
 
 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 
 § 1. Zalicza si� do kategorii dróg gminnych nast�puj�ce drogi na terenie gminy 
Złocieniec: 

1) ulica Obro�ców Westerplatte oznaczona na zał�czniku graficznym Nr 1; 
2) ulica Racławicka oznaczona na zał�czniku graficznym Nr 2; 
3) ulica Zdobywców Wału Pomorskiego oznaczona na zał�czniku graficznym Nr 3. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z moc� od dnia 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy  
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
          /Henryk Uchro�ski/  

 
 


